
Nadszedł dzień, na który czeka się w szkole chyba najbardziej !!! Koniec roku 

szkolnego to z jednej strony podsumowanie tego, co udało się zrobić, a z drugiej to moment 

przerwy - tak bardzo potrzebnej, aby naładować akumulatory, odpocząć i nacieszyć się 

czasem wolnym od nauki.  

23 czerwca punktualnie o godzinie 9.10 zabrzmiał ostatni przed wakacjami szkolny 

dzwonek i rozpoczęło się uroczyste zakończenie roku 2022/2023. Jak zawsze w tak doniosłej 

uroczystości towarzyszyli nam zaproszeni goście: Starosta Ostrowski Pan Zbigniew Chrupek 

z małżonką, Pani Urszula Waniewska- Dyrektor Wydziału Inwestycji  i Rozwoju Powiatu w 

Starostwie Powiatowym oraz  Przewodniczącą Rady Rodziców, Pan Paweł Jarema 

reprezentujący Stowarzyszenie Przewoźników Krajowych i Międzynarodowych oraz 

Spedytorów Ziemi Ostrowskiej, Pani Monika Tymińska –Wiceprezes Zarządu Banku 

Spółdzielczego w Ostrowi Mazowieckiej,  dr hab. Jarosław Szusta- Prorektor ds. Studenckich 

Politechniki Białostockiej, bryg. mgr inż. Leszek Falbowski Zastępca Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej, podinsp. Dariusz 

Bednarczyk- Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Ostrowi Mazowieckiej.  

Po przywitaniu uczniów, rodziców, nauczycieli, pracowników szkoły oraz 

zaproszonych gości Pan Dyrektor Bogusław Konrad przypomniała o wszystkim, co działo się 

w murach Ekonomika w ostatnim roku- od praktyk zagranicznych w Portugalii, imprez 

kulturalnych i akademii, podpisanie umowy patronackiej z Politechniką Białostocką po 

sukcesy sportowe. 

W czasie uroczystości wręczono nagrody książkowe za wzorowe zachowanie, bardzo dobre 

wyniki w nauce i konkursy przedmiotowe oraz statuetki za osiągnięcia sportowe. Uczniowie z 

najwyższą średnią zostali wytypowani do stypendium Prezesa Rady Ministrów: z II Liceum 

Ogólnokształcącego Maria Tułowiecka z klasy II LO, a z Technikum nr 2 Paweł Brejnak                  

z klasy III TI. Najlepszy ekonomista Klaudia Felter z klasy III TE otrzymała nagrodę 

pieniężną ufundowaną przez Bank Spółdzielczy w Ostrowi Mazowieckiej, którą wręczyła 

Pani Monika Tymińska –Wiceprezes Zarządu, a najlepszy spedytor - Paulina Glińska z klasy 

IV TS ufundowaną przez Stowarzyszenie Przewoźników Krajowych i Międzynarodowych 

oraz Spedytorów Ziemi Ostrowskiej, którą przekazał w imieniu zarządu Pan Paweł Jarema. 

Wręczono również listy gratulacyjne rodzicom uczniów z najwyższą średnią  w szkole.   



Część oficjalną uroczystości zakończyły przemówienia zaproszonych gości połączone                        

z życzeniami udanych i bezpiecznych  wakacji, pełnych wrażeń, aby zarówno nauczyciele jak 

i uczniowie nabrali siły oraz energii na czekające ich od września wyzwania.  

Pan Dyrektor Bogusław Konrad podziękował nauczycielom, pracownikom szkoły, 

rodzicom i uczniom za pracę w mijającym roku szkolnym. Podkreślił, że był to czas bardzo 

pracowity, ale także niezwykle owocny – nasi uczniowie zdobywali cenną wiedzę i nowe 

umiejętności równocześnie rozwijając swoje pasje, zainteresowania i talenty. W imieniu 

społeczności uczniowskiej uczynił to Igor Ziemczyk –Przewodniczący Samorządu 

Uczniowskiego, który w swoim przemówieniu podsumował pracę Samorządu 

Uczniowskiego, dziękując swoim koleżankom i kolegom zaangażowanym w wiele 

przedsięwzięć i akcji.   

Śmiało możemy powiedzieć, że zajęcia edukacyjne w roku szkolnym 2022/2023 

przechodzą do historii, a przed nami dwa miesiące odpoczynku. 

Słowem WAKACJE CZAS ZACZĄĆ!!! 


